



سلبریتی و لاکچری از کجا آمد؟! صفحه ۱

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



چتها و تصاویر ارسال شده در واتساپ خوانده می شود؟ صفحه ۲



سه شنبه ۳۰ دی ۱۳۹۹ ۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۱۹ زانویه ۲۰۲۱ ۰ سال بیست و ششم ۰ شماره ۲۹۹۴ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

لطمات طرح بازنشستگی پیش از موعد با کنار گذاشتن سرمایه انسانی ۲

قاضی زاده هاشمی مطرح کرد:

احتمال افزایش وام ازدواج تا سقف
۲۰۰ میلیون تومان ۲



شهردار شیراز:

نگهداری و حفاظت از فضای سبز
و باغات اولویت اول سازمان سیما
منظر و فضای سبز شهری باشد ۴

فرماندار شیراز خبر داد:

تشدید نظارت بر عملکرد نانوبیها
و تولید کمی و کیفی نان ۴

هشدار مدیرعامل بهشت زهرا؛

شرایط کرونا شکنده است، فریب آمار را نخورید صفحه ۱



صفحه ۱



لاوروف وزیر خارجه روسیه:

سوریه نباید محل منازعه ایران و اسرائیل باشد

ما نمی توانیم آمریکا را از سوریه بیرون کنیم صفحه ۱

صفحه ۱

فرماندار شهرستان بندرعباس
عنوان کرد:

ممنوعیت برپایی چادر در سواحل بندرعباس صفحه ۳

صفحه ۳

رئیس میلیارد در سامسونگ به زندان افتاد صفحه ۷

صفحه ۷

وزیر بهداشت مطرح کرد؛

ضرورت آمادگی برای مواجهه با پیکهای بعدی کرونا

خطر عادی انگاری اوضاع و بازگشت به شرایط قبلی



بسیست و پنجمین جلسه قرارگاه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی با حضور وزیر بهداشت و اعضای قرارگاه، در تالار حوزه وزارتی وزارت بهداشت برگزار شد. به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی، در ابتدای این نشست که با حضور اعضای قرارگاه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی برگزار شد، ضمن تأکید بر استمرار رعایت پروتکل های بهداشتی در تمامی مراسم و مناسبت ها، گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی باید با جدیت، دقت و به صورت مستمر دنبال شود، عادی پنداری در شرایطی که سیستم بهداشت و درمان به صورت شبانه روزی نهایت تلاش خود را کرده تا آمار ابتلا و فوتی ها را پایین بیاورد، قطعاً دوباره ما را به شرایط خطرناک همه گیری کرونا باز می گرداند.

ساخت و آمادگی سیستم بهداشت و درمان برای مواجهه با پیکهای بعدی کرونا و تخصیص منابع مالی لازم برای این منظور، تأکید کرد. در ادامه، دکتر محمدرضا شانه ساز، رئیس سازمان غذا و دارو درخصوص تأمین و تخصیص ارز دارو و تجهیزات پزشکی، واردات مواد اولیه دارویی و وضعیت تولیدات داخلی، گزارشی ارائه داد. همچنین، در ادامه، دکتر پیمان عشقی، رئیس سازمان انتقال خون کشور نیز درخصوص تأمین، تولید و توزیع کیت های غربالگری مخصوص گروه های خونی گزارشی ارائه داد.

وزیر بهداشت در ادامه این نشست با اشاره به توفیق نظام سلامت در تأمین بهینه داروی مورد نیاز مردم در سخت ترین شرایط، بسیاری از این موفقیت ها را محصول رویکرد قرارگاه مدیریت دارو و تجهیزات پزشکی، دانست. وی در ادامه ضمن تأکید بر تولید داخل و تکیه بر دانش دانشمندان داخلی، بر نقش مؤثر قرارگاه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی در هماهنگی و مدیریت بخش دارو و تجهیزات پزشکی تأکید کرد. نمکی در ادامه بر ضرورت تسریع راه اندازی تخت های بیمارستانی در دست

هشدار مدیرعامل بهشت زهرا؛

شرایط کرونا شکنده است، فریب آمار را نخورید



مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) با تأکید بر اینکه شرایط کرونا شکنده است و نباید فریب آمار را خورد خطاب به شهروندان هشدار داد؛ با کوچکترین غفلت به شرایط سخت باز خواهیم گشت. سعید خال در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر سخنان وزیر بهداشت و توصیه های دکتر زالی رئیس ستاد کرونای تهران، گفت: شرایط آمار فوت کرونا در تهران دقیقاً شبیه اردیبهشت ماه است و در صورت کوچکترین غفلت و بی توجهی به توصیه ها و دستورالعمل های بهداشتی به شرایط سخت و بحرانی آبان ماه ۹۹ باز خواهیم گشت. خال افزود: بخشی از رعایت پروتکل ها به شهروندان عزیزمان باز می گردد و بخشی نیز به نهادها و مسئولان ذریبط و جلوگیری از آزادسازی های بی رویه باز می گردد.

وی با تأکید بر ادامه روند رعایت پروتکل ها و محدودیت ها افزود: در صورت کوچکترین غفلت از طرف مردم خدای ناکرده به شرایط سخت و غیرقابل تصور آبان ماه باز خواهیم گشت، لذا بایستی رعایت پروتکل های بهداشتی همچنان در دستور کار قرار گیرد. وی شرایط و اوضاع فعلی را شکنده خواند و گفت: نباید از یک سوراخ دوبار گزیده شویم و بر تمامی مسئولان و دست اندر کاران و نهادهای مختلف است تا شرایط اطمینان بخش رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی

لاوروف وزیر خارجه روسیه:

سوریه نباید محل منازعه ایران و اسرائیل باشد

ما نمی توانیم آمریکا را از سوریه بیرون کنیم



وزیر خارجه روسیه در یک نشست خبری آنلاین عنوان داشت: سوریه نباید به محل درگیری بین ایران و اسرائیل بدل شود. به گزارش ایسنا، وزیر خارجه روسیه در نشست خبری خود گفت، کشورش از اسرائیل خواسته تا درباره تهدیدهای احتمالی امنیتی از جانب سوریه گزارش دهد و تأکید کرد: سوریه نباید به محل درگیری بین ایران و اسرائیل بدل شود. وی ادامه داد: شاید اسرائیل مجبور شده تا به تهدیدهای از سوریه پاسخ دهد، ما چندین بار به هم تان اسرائیلی خود گفته ایم که اگر چنین تهدیدهایی را می بینید، به ما اطلاع دهید.

لاوروف خاطرنشان کرد: ما با آمریکا به واسطه کانال های نظامی ارتباطی داریم، خوب این ارتباط به لحاظ دیپلماتیک نیست زیرا ما مشروعیت حضور آمریکا در سوریه را به رسمیت نمی شناسیم؛ اما به هر حال آمریکا باید در چارچوب مشخصی عمل کند. ما طبعاً نمی توانیم آنها را از سوریه بیرون کنیم همچنین هرگز با آنها وارد درگیری مسلحانه نخواهیم شد. با توجه به حضور آنها در سوریه ما مذاکراتی با آنها درباره عدم درگیری و تنش داریم. از بین مسائل دیگر این است که به جد خواستاریم آمریکا از زور علیه مواضع نیروهای سوریه استفاده نکند.

لاوروف همچنین تأکید کرد که روسیه نمی خواهد قلمروی سوریه علیه اسرائیل یا به سکویی برای درگیری های ایران و اسرائیل بدل شود؛ بنابراین، اگر مدارکی وجود دارد که نشان می دهد اسرائیل با تهدیدهایی از سوی سوریه روبروست، باید فوراً گزارش دهند تا روسیه اقدامات لازم را برای خنثی کردن آن تهدیدها انجام دهد. **با آمریکا در سوریه درگیر نخواهیم شد** رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه تأکید کرد، روسیه هرگز وارد درگیری با آمریکا در سوریه نخواهد شد. او تصریح کرد، مسکو از طرف آمریکایی می خواهد از زور علیه مواضع وابسته به نیروهای سوریه استفاده نکند.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و **فیلم انواع آگهی های خود را**
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی
ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماسی دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۶۷۷۲